

013

57

Magistrát města Ostravy

01-03-2017

PODATELNA III

Statutární město Ostrava  
magistrát - odbor investiční

ZPRACOV.	DOŠLO	C. DOPOR.
	8-03-2017	
KL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN. / LH.	SMO / OPI 298 / 17	

Prokešovo náměstí 8

702 00 Ostrava

SMO/083298/17



V Ostravě, 1. března 2017

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

1) Kdy a kým byl schválen investiční záměr na stavbu „Ekologizace veřejné dopravy Ostrava-Poruba“ a kde je k dispozici tento investiční záměr k nahlédnutí?

2) V návrhu rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2017 je u akce 3202 - Ekologizace veřejné dopravy Ostrava-Poruba uvedeno 0 tis. Kč a v závěru stránky tamtéž se píše, že: „V roce 2017 budou čerpány finanční prostředky na vypracování PD ve výši 4 000 tis. Kč. (Financování z Rezervy pro strategické investice a z nedočerpaných prostředků roku 2016). Realizace je plánována v letech 2018–2020.“

Dne 29. 9. 2016 byla vyhlášena veřejná zakázka na vypracování projektové dokumentace pro územní řízení včetně výkonu inženýrské činnosti v rozsahu pro zajištění pravomocného územního rozhodnutí pro stavbu „Ekologizace veřejné dopravy Ostrava-Poruba“ a předpokládaná cena zakázky byla uváděna 14 804 249 Kč bez DPH. Žádám tímto o informaci, z konkrétně jakých rozpočtových položek rozpočtů statutárního města Ostravy má být zmíněná veřejná zakázka financována.

**Žádám o striktní dodržení zákonné lhůty pro poskytnutí výše požadovaných informací.**

54/2014 KOPIE

**Statutární město Ostrava**  
primátor

Magistrát města Ostravy

14 -03- 2017

**PODATELNA!!!**

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/083298/17/OI/

Sp. zn.: S-SMO/083298/17/OI

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Datum: 9. března 2017

### Poskytnutí informace

Dne 01.03.2017 obdrželo statutární město Ostrava Vaši žádost o poskytnutí informace dle ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

V souladu se zákonem a vnitřní směrnici č. 2/2014, upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „směrnice“) odpovídáme na Vaše dotazy takto:

K bodu 1):

Zadání veřejné zakázky na zpracování projektového záměru k projektu "Ekologizace veřejné dopravy na území městské části Poruba" schválila rada města dne 10.12.2013. Projektový záměr projektu "Ekologizace veřejné dopravy na území městské části Poruba" bude zveřejněn na webové stránce projektu <http://novatramvajporuba.cz/>.

K bodu 2):

V roce 2017 jsou dílčí náklady veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace pro umístění stavby kryty na § 2221, položky 6121, ORG 3202 v kapitálovém rozpočtu statutárního města Ostravy ve výši 4 mil. Kč. Zbývající náklady na realizaci výše uvedené veřejné zakázky dle smlouvy o dílo a smlouvy příkazní budou nárokovány na kapitálový rozpočet města 2018.

S pozdravem

